
Vasario 16-osios belaukiant

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 18 Vasaris 2019 15:38

                      Šventinis valstybės atkūrimo laikotarpis „Atžalyne" tradiciškai prasidėjo mokyklos
erdvių puošimu. Dailės mokytojos Rimos Briedienės paruoštomis   trispalvėmis aplikacijomis
jaunųjų šaulių būrelio mokiniai papuošė langus.

  

      

                     

  

  

  

 1 / 12



Vasario 16-osios belaukiant

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 18 Vasaris 2019 15:38

                    Renginiai šiai datai paminėti vyko net dvi dienas iš eilės. Šiais metais Sveikatos
mokymo ir ligų prevencijos centras įvertinęs  mūsų paruoštą sveikatos striprinimo programą
„Sveikas ir stiprus „Atžalynas" - sveika ir stipri Lietuva" mokyklai suteiktė sveikatą stiprinančios
mokyklos statusą. Programos tikslas - tobulinti mokinių ir visos mokyklos bendruomenės
sveikos gyvensenos įgūdžius, todėl neatsitiktinai vasario 14- osios popietę atžalyniečiai:
mokiniai, jų tėveliai bei mokytojai, dalyvavo sporto šventėje „Sportuok ir švęsk Vasario 16-ąją".
Renginys prasidėjo šokio grupės RIF pasirodymu (vadovė Odeta Šešeikienė). Apšilę bendroje
mankštoje, kurią vedė choreografijos mokytoja Veronika Morkvėnaitė, mišrios komandos
rungėsi linksmose estafetėse. Kūno kultūros mokytojai Kristinai Manikienei, kuri paruošė
komandoms užduotis, išradingumo netrūko. Dalyviai turėjo ir slidėmis čiuožti, ir įvairius
kamuolius valdyti, ir balioną badmintono rakete mušinėti. Didžiausio azarto sulaukė suaugusiųjų
ir mokinių komandų kvadrato varžybos. Varžybos vyko labai lygiai, tik pačioje pabaigoje, likus
po vieną dalyvį, suaugusiųjų komandos atstovas pasielgė labai profesionaliai ir paskelbė
lygiąsias. Šventės dalyvius sveikinęs mokyklos direktorius Vaidotas Butkevičius, linkėjo, kad
nugalėtų draugystė. Žinoma, taip ir įvyko. Dalyviai buvo apdovanoti vaisiais, kuriais galėjo
atsigaivinti ir atgauti išeikvotą energiją.

  

  

 2 / 12



Vasario 16-osios belaukiant

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 18 Vasaris 2019 15:38

 3 / 12



Vasario 16-osios belaukiant

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 18 Vasaris 2019 15:38

 4 / 12



Vasario 16-osios belaukiant

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 18 Vasaris 2019 15:38

 5 / 12



Vasario 16-osios belaukiant

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 18 Vasaris 2019 15:38

 6 / 12



Vasario 16-osios belaukiant

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 18 Vasaris 2019 15:38

                      Vasario 15- oji prasidėjo šventiniu rytmečiu. Aktų salėje 1- 10 klasių mokiniams irmokytojams  trumpai buvo priminti svarbiausi istoriniai Lietuvos įvykiai ir žmonės, skambėjoMaironio eilės. Pradinių klasių mokiniai susirinkusiems padovanojo keletą dainių, eilėrasčių beišokių.                        Direktorius apdovanojo didelį būrį mokinių, kurie dalyvavo įvairiuose konkursuoseir renginiuose. Taip pat, tie kurie gerai mokėsi, lankė pamokas ar aktyviai dalyvavobendruomenės gyvenime. Rytmečio pabaigoje visa salė sudainavo Gyčio Paškevičiaus dainą„Mano kraštas".    

 7 / 12



Vasario 16-osios belaukiant

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 18 Vasaris 2019 15:38

 8 / 12



Vasario 16-osios belaukiant

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 18 Vasaris 2019 15:38

 9 / 12



Vasario 16-osios belaukiant

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 18 Vasaris 2019 15:38

                          Nuoroda į trumpą filmuką (V. Morkvėnaitė)  https://www.facebook.com/veronika.morkvenaite/videos/10212597289038436/?t=5                           Pradinukai virtualiai keliavo po Lietuvą  - dalyvavo tarpklasinėse 16 km dviračiųlenktynėse.    

                      Po to klasės išskubėjo į pilietiškumo pamoką.  5-7 klasių kolektyvai su istorijosmokytoju Rimantu Mikoliūnu nuvyko prie Birutės paminklo, kur uždegė atminimo žvakeles irpasikartojo šio paminklo istorinę reikšmę.    

 10 / 12

https://www.facebook.com/veronika.morkvenaite/videos/10212597289038436/?t=5
https://www.facebook.com/veronika.morkvenaite/videos/10212597289038436/?t=5


Vasario 16-osios belaukiant

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 18 Vasaris 2019 15:38

                        8-10 klasių mokiniai žiūrėjo kino filmą „Dievų miškas", pagal to paties pavadinimoBalio Sruogos memuarus. Kartu su filmo herojais išgyveno žiaurios tremties prisiminimus irsužinojo, ką reiškia būti per prievartą atskirtam nuo šeimos, mėgstamo darbo ir gimtosiosžemės.                          Trečia pamoka buvo skirta bendruomeniškumui. Vyresniųjų klasių mokiniai,pasiruošę įvairių veiklų, aplankė pradinių klasių mokinius.                         5a klasės mokiniai 1a klasės vaikams padovanojo pintinę lietuviškų obuolių irkartu nusipynė trispalves draugystės apyrankės. 5 b klasės mokiniai bendravo su 1b klasėsvaikais ir pynė trispalves apyrankes.    

                        7 a klasė lankėsi 3 a klasėje. Visi draugiškai darbavosi pagamino daugiau neui100 šventinių knygų skirtukų ir padovanojo visų pradinių klasių mokiniams.                        7 b klasės mokiniai lankėsi 3 b klasėje, visi kartu nusipynė trispalves draugystėsapyrankes, dainavo dainas (E. Masytės „Laisvę“, M.Mikutavičiaus „3 milijonus„ ir kt.), žaidėžaidimus, rinko dailiausio rašto savininką. Laikas prabėgo labai greitai, mokiniai visi kartusmagiai praleido lauką.    

 11 / 12



Vasario 16-osios belaukiant

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 18 Vasaris 2019 15:38

                          9 klasės mokiniai suorganizavo šokius ir kartu šoko su 2 kl. mokiniais.    

                            Taigi, 101-osios valstybės atkūrimo metinės „Atžalyne" paminėtos sportiškai,pilietiškai ir bendruomeniškai.                                                                                                    Renginių koordinatorė JolantaVasiliūnienė

 12 / 12


